UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:          /LĐTBXH-CSLĐVL

V/v thông báo triển khai kế hoạch tuyển

chọn thực tập sinh nam đi thực tập kỹ

thuật tại Nhật Bản Đợt 03/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Giang, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm.

Thực hiện Công văn số 482/TTLĐNN-TCLĐ, ngày 04/7/2023 của Trung

tâm Lao động ngoài nước về việc phối hợp triển khai kế hoạch tuyển chọn thực

tập sinh nam đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản Đợt 03/2023.

 Để triển khai thực hiện Kế hoạch tuyển chọn thực tập sinh nam đi thực

tập kỹ thuật tại Nhật Bản Đợt 03/2023 tới người lao động trên địa bàn tỉnh. Sở

Lao động – TB&XH đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Trung tâm

Dịch vụ việc làm thực hiện một số nội dung sau:

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố có văn bản chỉ đạo Ủy ban nhân

dân các xã, phường, thị trấn trực thuộc triển khai dán toàn văn thông báo tại

bảng tin của trụ sở Ủy ban nhân dân; đồng thời thông tin, tuyên truyền rộng rãi

để đông đảo người dân nắm bắt đầy đủ thông tin về chương trình và người lao

động biết để đăng ký dự tuyển.

- Trung tâm Dịch vụ việc làm tổ chức thông tin, tuyên truyền và thông

báo trên cổng thông tin điện tử đến người lao động.

(Sở gửi kèm công văn số 482/TTLĐNN-TCLĐ và thông báo tuyển chọn

của Trung tâm Lao động ngoài nước).

Sở Lao động – TB&XH đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng LĐTBXH các huyện, TP;

- Lưu: VT, CSLĐVL;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T10:29:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Hữu Phư<nhphu.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T10:33:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hữu Trí<phtri.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T10:36:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T10:36:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T10:36:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!